

Tipologia di Rdo: Trattative Dirette

Fornitura per 2 anni, in somministrazione, di materiale vario di pulizia per le UU.OO. dell'Arnas

## Dati Principali

**Numero RDO**

3816329

**Nome RDO**

Affidamento diretto ai sensi dell'art.50 comma 1 let.b dlgs n.36/2023 per la fornitura biennale di materiale di pulizia

**Tipologia di contratto**

Appalto di forniture

**Tipologia di procedura**

Affidamento diretto per lavori di importo inferiore a 150.000 euro

**Regolamento applicabile alla procedura telematica**

Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

## Ruoli e Autorizzazioni

**Responsabile del procedimento**

GIOVANNI COCO

CCOGNN68L28F299P

**Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti**

GIOVANNI COCO CCOGNN68L28F299P

**Stazione Appaltante**AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE  
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI  
ZOOFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO  
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE - CIVICO - DI  
CRISTINA - BENFRATELLI - PALERMO**Ente Committente**AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE  
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI  
ZOOFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO  
NAZIO...



## Date

**Pubblicazione**

27/10/2023 12:28

**Inizio presentazione offerte**

27/10/2023 12:28

**Termine ultimo presentazione offerte**

06/11/2023 13:00

**Data limite stipula contratto**

11/12/2023 13:30

**Giorni dopo la stipula per consegna beni/decorrenza**

10

## Dettaglio

**Critero Aggudicazione**

Minor Prezzo

**CIG**

A023B1CC2B

**CUP**

-

**CPV**

Identificativo

39830000-9

**Descrizione**

Prodotti per la pulizia

**Categoria**

Prodotti e attrezzature per le pulizie

**Fornitura**

100

**Formulazione offerta economica**

VALORE ECONOMICO

**Decimali Offerta**

3

**Termini di pagamento**

60 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

**Importo presunto fornitura**

€ 75.000,00

**Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso**

€ 0,00

**Dati consegna e fatturazione**

Arnas Civico Di Cristina Benfratelli

Magazzino Casermaggio

Piazza Nicola Leotta n. 4

90127 Palermo

P.I. 05841770828

Codice IPA BFNEOH

## Documentazione Gara

**Condizioni di fornitura materiale di pulizia 2023.pdf**

130.6 Kb

Condizioni di fornitura

---

**Dati richiesta Durc.docx**

20.1 Kb

Dati richiesta DURC

---

**Domanda Di Ammissione affidamento fornitura MATERIALE DI PULIZIA.doc**

117.0 Kb

Domanda di ammissione

---

**Elenco materiale pulizia consumo presunto per due anni.pdf**

147.6 Kb

Elenco articoli quantitativi e prezzi



File-editabile-DGUE -materiale di pulizia.pdf

725.7 Kb

DGUE

---

Modulo Conto Dedicato Tracciabilita Flussi Finanziari.doc

34.5 Kb

Modulo conto tracciabilità

---

Patto di Integrità.pdf

368.1 Kb

Patto d'integrità

---

lettera invito fornitura stampati.pdf

416.3 Kb

Lettera invito

---

Inviti

Partita IVA

Ragione sociale

00667690044

LA CASALINDA



"ACC 2"

Offerta Economica relativa a

**Descrizione** Affidamento diretto ai sensi dell'art.50 comma 1 let.b dlgs n.36/2023 per la fornitura biennale  
di materiale di pulizia  
**RdO nr.** 3816329

**Numero lotto** 0

Amministrazione titolare del procedimento

<b>Ente acquirente</b>	AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE - CIVICO - DI CRISTINA - BENFRATELLI - PALERMO		
<b>Ufficio</b>	Provveditorato		
<b>Codice fiscale</b>	05841770828	<b>Codice univoco ufficio</b>	BFNEOH
<b>Indirizzo sede</b>	Piazza nicola leotta 4a		
<b>Città</b>	Palermo		
<b>Recapito telefonico</b>	+390916662230		
<b>Email</b>	valentina.nasta@arnascivico.it		
<b>Punto ordinante</b>	GIOVANNI COCO		

Concorrente

**Forma di partecipazione**

Singolo operatore economico

**Ragione sociale/Denominazione**

LA CASALINDA

**Partita IVA**

00667690044

**Tipologia societaria**

Società a responsabilità limitata (SRL)

Oggetto dell'Offerta

**Formulazione dell'Offerta Economica =** Valore economico (Euro)

Nome	Valore
Valore offerto	30374,96

## Ulteriori elementi della procedura di affidamento

**Dichiarazione relativa al subappalto**

L'operatore Economico dichiara di NON voler ricorrere, in caso di aggiudicazione, al subappalto per alcuna delle attività dei lotti in cui si articola la procedura

## Ulteriori elementi della procedura di affidamento

**Dichiarazione relativa all'art. 2359 del c.c.**

L'operatore economico non si trova rispetto ad un altro partecipante alla presente procedura di affidamento, in una situazione di controllo di cui all'articolo 2359 del codice civile o in una qualsiasi relazione, anche di fatto, che comporti che le offerte sono imputabili ad un unico centro decisionale

**Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresì dichiara:**

- che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento, così come previsto nella lex specialis;
- che la presente offerta non vincolerà in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;
- di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;
- di non eccepire, durante l'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;
- che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;
- che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;
- che il Capitolato Tecnico, così come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle modalità di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verrà stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

**ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**



**PRODOTTI DEL GRUPPO  
5.01.02.01.0201\* - MATERIALI DI GUARDAROBA, DI PULIZIA E DI**

**MAGAZZINO ECO-MAGAZZINO ECONOMALE CIVICO**

<b>Codice Prodotto</b>	<b>DESCRIZIONE PRODOTTO</b>	<b>Fabbisogno biennale</b>	<b>UNITA' DI MISURA</b>	<b>PREZZO UNITARIO</b>	<b>PREZZO TOTALE</b>
MP00024	ALZA IMMONDIZIA	80	a pz	0,9800	78,40
MP00004	BASTONI CON ATTACCO A VITE	90	a pz	0,7500	67,50
MP00043	CANDEGGINA	4200	a lt	0,3800	1596,00
MP00022	CESTINI GETTACARTE	160	a pz	1,6500	264,00
MP00044	DETERSIVO PER PIATTI LIQUIDO da 4 e/o 5 litri	1850	a lt	0,6500	1202,50
MP00050	INSETTICIDA MCSCHE E ZANZARE DA 400 ML	300	a pz	1,3700	411,00
MP00051	INSETTICIDA SCARAF. FORMICHE da 400 ml	50	a pz	1,3700	68,50
MP00005	MOCIO	80	a pz	0,9000	72,00
MP00011	PANNO TUTTOFARE	650	a pz	0,4200	273,00
MP00031	SACCHI GRANDI N.U. MISURA CM 70x110 NERO rotoli da 10 pz	30500	a sacco	0,1000	3050,00
MP1009428	Sacchi n. u. per spazzatura cm 50x60 rotoli da 20 pz.	150	a rot. da 20 pz	0,5000	75,00
MP00003	SCOPE NYLON PER INTERNI	60	a pz	0,9000	54,00

422  
"311

MP00007	SECCHI IN POLIPROPILENE CON STRIZZATORE	40	a pz	2,6000	104,00
MP00025	SET PORTA SCOPINI	780	a pz	0,7500	585,00
MP00035	BICCHIERI IN PLASTICA CC 200 (( CONF. DA 100 PZ )) RIGIDI TIPO CRISTAL	50	a cf. 100 pz	2,9000	145,00
MP00020	GUANTI PER OPERATORE ECOLOGICO IN PELLE CON CROSTA RINF.	50	a pz	2,8000	140,00
MP00023	PATTUMIERA IN PLASTICA CON COPERCHIO E PEDALE 16 LT	20	a pz	12,9000	258,00
MP00018	SCOPA ECOLOGIA IN POLIPROPILENE CON BUSSOLOTTO PESO GR. 700 20 RAMI LUNG. CM 74 COMPLETA DI MANICO IN LEGNO LUNG. MT.1,80	50	a pz	8,5000	425,00
MP00007	SECCHI CON STRIZZ. AD AGGANCIO IN PLASTICA RIG. CAPACITA LT. 12 CON MANICO E IMPUGNATURA GOMMATA	20	a pz	2,6000	52,00
GIARD001	RASTRELLO A PAVONE	50	a pz	18,8000	940,00
GIARD035	PALETTA ZINCATA	50	a pz	5,8000	290,00
MP00015	SPUGNE RASPOSE	50	a pz	0,2700	13,50
MP1009418	Sapone mani cremoso profumato non colorato per mani a ph neutro fisiologico (5,5) in taniche da lt. 4 e /o 5	12300	a lt	0,7500	9225,00
<b>Codice Prodotto</b>	<b>PRODOTTI PER PULIZIA PAZIENTE</b>	<b>Fabbisogno biennale</b>		<b>PREZZO UNITARIO</b>	
MP1009955	RASOI TRILAMA	3600	a pz	0,3500	1260,00

MB00008	RASOI BILAMA	2000	a pz	0,1600	320,00
MB00003	CERINI EMOSTATICI MONOUSO	200	a pz	0,3900	78,00
MB00001	ACQUA DI COLONIA DA LT. 1	240	a pz	4,8000	1152,00
	ACQUA DI COLONIA DA ML 500	480	a pz	3,9000	1872,00
MB00005	DOPOBARBA LT. 1	160	a pz	8,9000	1424,00
	DOPOBARBA DA ML 500	320	a pz	7,2000	2304,00
MB00009	SCHIUMA DA BARBA FLAC. DA 300 ML.	100	a pz	1,1000	110,00
MB00007	PETTINI	60	a pz	0,4800	28,80
MB00002	BAGNO SCHIUMA FLAC. DA LT 1	50	a pz	1,0500	52,50
	BAGNO SCHIUMA FLAC. DA ML 500	100	a pz	0,8200	82,00
MB00010	SHAMPO DA LT. 1	50	a pz	1,0500	52,50
	SHAMPO DA ML 500	100	a pz	0,8200	82,00

MB00011	SPAZZOLA PEF CAPELLI IN PLASTICA DURA	50	a pz	3,9000	195,00
MB00012	TRONCHESSINE PER UNGHIA	22	a pz	5,1000	112,20
MB00004	DEODORANTE SPRAY	12	a pz	0,8800	10,56
	Set (pochette trasparente contenente pettine a forchetta, spazzolino, dentifricio, gel detergente)	100	a pz	18,5000	1850,00
					<b>30374,96</b>